
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад с. Чумикан Тугуро-Чумиканского муниципального района 

Хабаровского края 

 

 

 
П Р И КАЗ  

 

 

 14.02.2024  № 10-ОД 

 

 

 
Об освобождении от  родительской  
платы за присмотр и уход за детьми  

 

 
На основании постановления администрации муниципального района 

от 15.06.2022 № 132  «Об установлении размера родительской платы за 
присмотр и уход за ребенком в муниципальных образовательных 
организациях Тугуро-Чумиканского муниципального района, реализующих 
образовательную программу дошкольного образования, утверждении 
методики расчета, порядка взимания родительской платы за присмотр и уход 
за ребенком в муниципальных образовательных организациях Тугуро-
Чумиканского муниципального района, реализующих образовательную 
программу дошкольного образования, и предоставления льготы по уплате 
родительской платы», заявления законного представителя Т.А. Васильевой и 
распоряжения Минсоцзащиты края от 12.01.2024 № 2-ропн «О продлении 
исполнения обязанностей временного опекуна Васильевой Татьяне 
Анатольевне в отношении несовершеннолетней Прус Карины Сергеевны» 

П р и к а з ы в а ю: 

1. Освободить от родительской платы за присмотр и уход за детьми, 

законного представителя – Татьяну Анатольевну Васильеву, с 01.02.2024. 

2. Централизованной бухгалтерии: 

2.1. руководствоваться настоящим приказом при начислении платы за 
присмотр и уход за детьми. 

3. Контроль  за исполнением настоящего Приказа оставляю за главным 

бухгалтером централизованной бухгалтерии. 
 

 
 
Заведующий МКДОУ 
детский сад с.Чумикан                                                    Т.В. Петрова 


	ПРИКАЗ
	Заведующий МКДОУ


		2025-02-26T16:02:07+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД С.ЧУМИКАН ТУГУРО-ЧУМИКАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ




